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Dnr 15KOFN/66 Kultur- och fritidsnämnden  2015-04-21 § 31 

Förändring av ungdomsstipendiet Idébanken till Snabb slant 

 
Kultur- och fritidsnämndens beslut 
 

1. Kultur- och fritidsnämnden fastställer regler för Snabb Slant enligt 

förslag. 

2. Ger förvaltningen i uppdrag att säkerställa att informationen till 

målgruppen om ”Snabb slant” når fram. 

 
Beslutsnivå 

Kultur- och fritidsnämnden 

 
Ärendebeskrivning 

Syftet med Idébanken är att stimulera och stödja ungdomars egna initiativ och 

ta tillvara deras kreativitet och resurser. Stipendiet är också tänkt som ett medel 

att skapa ökad dialog mellan unga och vuxna/ myndigheter. Förslaget till 

förändring görs för att få fler ungdomar att utnyttja stipendiet och gör det 

möjligt för fler unga att själva skapa arrangemang och aktiviteter. 

Förslaget till förändringen innebär namnbyte från ”Idébanken” till ”Snabb 

Slant”, ändrad högsta åldersgräns, från 13-20 år till 13-25 år samt en mindre 

korrigering av kriterierna för tilldelning. Förslaget på förändring innebär också 

produktion av nytt informationsmaterial och utbildning av coacher vars uppgift 

är att sprida information om Idébanken samt stötta unga vid planering och 

genomförande av aktiviteter/projekt. De ungdomar som genomför 

aktiviteter/projekt inom ramen för Idébanken får efter slutförd aktivitet/projekt 

ett intyg/diplom för att framhålla de kunskaper ungdomen/ ungdomarna har 

tillförskaffat sig under processen. 

 
Handlingar i ärendet 

Tjänsteskrivelse; Förändring av ungdomsstipendiet Idébanken till Snabb slant. 

Förslag till regler för Snabb slant. 

 
Yrkanden 

Karin Aaseby (S) yrkar ”Ge förvaltningen i uppdrag att säkerställa att 

informationen till målgruppen om ”Snabb slant” når fram”. 
 
Beslutsgång 

Ordförande ställer frågan om Karin Aasebys (S) yrkande ska bifallas eller ej 

och finner att den bifalles. 
 
Reservationer och protokollsanteckningar 

Karin Aaseby (S) lämnar följande protokollsanteckning: 

”Socialdemokraterna är glada över att möjligheterna för unga personer att ta 

egna initiativ och få utrymme för sin egna kreativitet och drivkraft stärks 

ytterligare. Vi ser att en avgörande framgångsfaktor kommer att vara att 

målgruppen nås av informationen om Snabb slant. Därför lade vi ett 

tilläggsyrkande att ge förvaltningen i uppdrag att säkerställa att informationen 

om Snabb slant till målgruppen når fram. I våra samtal med personer från 
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målgruppen gav de fler idéer på hur informationsspridningen kan förbättras: I 

stället för att enbart affischera på skolorna kan man göra klassrumsbesök eller 

på annat sätt vara ute i skolan för att informera. Man skulle kunna göra en 

kortare film om vad Snabb slant är och sprida via skolorna som visar filmen 

och berättar kort om stipendiet. Socialdemokraterna Värmdö hoppas att fler 

ungdomar tar chansen och förverkligar sina idéer genom Snabb slant.” 
 
Sändlista 

Kultur- och utbildningssektorn 

Kansli- och utredningsavdelningen 

Akten 
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